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Nå kommer det nye skapsystemet i rustfritt stål og NEMA 4X 
 
Det nye Rittal VX25 skapsystemet er nå tilgjengelig i en 
100 prosent rustfritt stål versjon for å møte de høyeste 
kravene til korrosjonsbestandighet. Skapet er også 
tilgjengelig i NEMA 4X beskyttelseskategorien for å 
møte utfordrende miljøer med for eksempel støv, sprut 
og vannstråler. 
 
Den rustfrie versjonen ble vist på SPC IPC Drives. I tillegg til 
rammekonstruksjon, dører, paneler og klemplater, er alle 
eksterne deler også tilgjengelige i rustfritt stål slik som 180 ° 
hengsler og komforthåndtak. 
 
Ekstra høy beskyttelse 
Skapene i stål og rustfritt stål har IP 55 og NEMA 12 
beskyttelseskategorier som standard, men Rittal har også 
introdusert NEMA 4X versjonen, som med sitt tilsvarende IP 66 beskyttelseskategori øker 
beskyttelsen ytterligere. Det betyr at det elektroniske utstyret i VX25 er pålitelig beskyttet mot 
støv, vannsprut og vannstråler, selv under krevende forhold. 
 
Fleksibel inredning  
Den nesten identiske utformingen av begge VX25 skapene innebærer at inredningen kan 
flyttes mellom den rustfrie versjonen og NEMA 4X. 
 
Køling i krevende miljøer  
Rittals nye Blue e+ kjøleaggregat i rustfritt stål er nå også tilgjengelig når VX25 skapet i 
rustfritt stål skal behøves utstyres med energieffektiv kjøleteknikk for applikasjoner i 
krevende miljøer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det nye Rittal VX25 skapsystem gir stor merverdi takket være 
systemets tekniske funksjoner, enkel montering og høy sikkerhet. 
Nå er alle disse fordelene også tilgjengelige i rustfritt stål og 
NEMA 4X-versjoner. 
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__________________________________________________________________________________________ 
For ytterligere informasjon kontakt: 
Per Magnusson, Scandinavian Product Manager, enclosures and Rittal Automation Systems 
Mobil +46 70 361 94 94, Epost: per.magnusson@rittal.se 
 
Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystemer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er 
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Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group. Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge 
med 120 ansatte. 


